
Meldeergebnis
52. internationale Schwimmveranstaltung

vom 05.04.2025 bis 06.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel
Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Südbad
Ruhrallee 30

44139 Dortmund

Abschnitt 4:
0:00 nach vorherigem Abs. Einlass
0:15 nach vorherigem Abs. Kampfrichtersitzung
1:00 nach vorherigem Abs. Beginn (Ende Einschwimmen 5 min vorher)
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Abschnitt 4 - Sonntag 06.04.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Südbad, Ruhrallee 30, 44139 Dortmund
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 113 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 114 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich (22 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich (14 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich (15 Läufe) (ca. 16:33 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 17:06 Uhr)

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 113 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 114 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/22 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Salamon, Rosalie  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Kundt, Mercedes Coraline  2010 SG Remscheid e.V. 00:00,00
Bahn 5 Göffringmann, Ella  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 2/22 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vogel, Magdalena  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Chan, Johanna  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,55
Bahn 4 Kohlstruk, Lara  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,07
Bahn 5 Kleine-Büning, Mia  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,37
Bahn 6 Trewer, Zoe  2015 SV TuS 1925 Herten 01:37,41
Bahn 7 Ryvola, Ginevra  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
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Lauf 3/22 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräuer, Lina  2015 SG SSF Marl-Hüls 01:03,66
Bahn 2 Wolff, Emma  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,56
Bahn 3 Putina, Emma  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,66
Bahn 4 Yelken, Azra  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:00,15
Bahn 5 Andrae, Charlotte  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:01,66
Bahn 6 Fechner, Johanna  2013 SG SSF Marl-Hüls 01:02,26
Bahn 7 Gorisch, Lea  2013 SG SSF Marl-Hüls 01:03,61
Bahn 8 Jundel, Luisa  2017 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:03,69

Lauf 4/22 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christensen, Leona  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,78
Bahn 2 Sandkühler, Nele  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:57,54
Bahn 3 Rosengarten, Lara  2015 SG SSF Marl-Hüls 00:57,34
Bahn 4 Geiß, Mila  2015 TV Ratingen 00:56,93
Bahn 5 Konschak, Emma  2015 SV TuS 1925 Herten 00:57,03
Bahn 6 Malolepszy, Nele  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:57,48
Bahn 7 Park, Franzi Hanna  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:57,64
Bahn 8 Radinger, Amalia  2017 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:59,05

Lauf 5/22 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wollstein, Coraly  2004 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:56,32
Bahn 2 Hertrich, Annabel  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,98
Bahn 3 Balke, Mathilda  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,92
Bahn 4 Schroll, Lea  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,38
Bahn 5 Gregor, Sophie-Marie  2015 TV Ratingen 00:55,58
Bahn 6 Shoshyna, Arina  2015 SG Wassersport Iserlohn 00:55,96
Bahn 7 Dembek, Frieda  2014 SV TuS 1925 Herten 00:56,26
Bahn 8 Eschert, Lotta  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:56,45

Lauf 6/22 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheuermann, Nora  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:55,25
Bahn 2 Dierksmeier, Ella  2015 SG Dortmund 00:54,88
Bahn 3 Bader, Finja  2015 TV Ratingen 00:52,93
Bahn 4 Neumann, Leonie  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,60
Bahn 5 Bruns, Nele  2016 SV TuS 1925 Herten 00:52,68
Bahn 6 Öztürk, Ilke  2015 VfL Kemminghausen 00:53,13
Bahn 7 Soesanto, Tilda  2016 TV Ratingen 00:55,10
Bahn 8 Zoche, Johanna Charlotte  2014 SV TuS 1925 Herten 00:55,28
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Lauf 7/22 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ebbing, Elsa Mathilda  2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:52,32
Bahn 2 Serra, Carlotta  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,91
Bahn 3 Minnerup, Emilia  2015 SG Dortmund 00:51,42
Bahn 4 Gelwich, Alica  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:51,23
Bahn 5 Günther, Lena  2015 SG Dortmund 00:51,39
Bahn 6 Barlik, Emilia  2015 TV Ratingen 00:51,66
Bahn 7 Wiemers, Lara  2016 SG Bayer 00:52,22
Bahn 8 Martinelli, Mathilda  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:52,34

Lauf 8/22 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seghorn, Nova  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:51,00
Bahn 2 Mayer, Sophia  2015 SG Bayer 00:50,92
Bahn 3 Horn, Marlene Sophie  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:50,60
Bahn 4 Kocks, Leevje  2013 Aachener SV 06 00:50,23
Bahn 5 Brauer, Nela Elise  2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,55
Bahn 6 Schauerte, Tilda  2015 SG Dortmund 00:50,76
Bahn 7 Banczyk, Helena  2014 VfL Kemminghausen 00:50,93
Bahn 8 Hofmann, Anna  2015 SG Bayer 00:51,20

Lauf 9/22 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borneck, Pia Michelle  2014 SG Remscheid e.V. 00:50,22
Bahn 2 Hortien, Mia  2013 Sport Union Annen 00:49,85
Bahn 3 Strecker, Sui  2015 SG Dortmund 00:49,28
Bahn 4 Paluch, Sophia  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,91
Bahn 5 Freitag, Nela  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:48,97
Bahn 6 Bartsch, Hanna  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:49,66
Bahn 7 Pettendrup, Ida  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,05
Bahn 8 Trewer, Lia  2013 SV TuS 1925 Herten 00:50,22

Lauf 10/22 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holler, Nellie  2010 Aachener SV 06 00:48,64
Bahn 2 Krafczyk, Johanna Marie  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,41
Bahn 3 Haak, Meike  2015 SG Dortmund 00:47,72
Bahn 4 Weidel, Sophie  2014 TuS Dortmund-Brackel 00:47,51
Bahn 5 Gbur, Emma  2012 SV TuS 1925 Herten 00:47,59
Bahn 6 Rosenkranz, Mila  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:47,74
Bahn 7 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,59
Bahn 8 Küter, Helene  2013 VfL Kemminghausen 00:48,67
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Lauf 11/22 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,97
Bahn 2 Ortjohann, Ella  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,80
Bahn 3 Hof, Fabienne  2006 Olfener Schwimmclub 2007 00:46,53
Bahn 4 Merle, Noemi  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,51
Bahn 5 Woitaschek, Daria  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,52
Bahn 6 Esser, Emilia  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,72
Bahn 7 Hellfeier, Carla  2015 SG Bayer 00:46,85
Bahn 8 Riemer, Mia  2014 Sport Union Annen 00:47,01

Lauf 12/22 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Valentina  2015 SG Dortmund 00:46,49
Bahn 2 Garthaus, Luisa  2014 VfL Kemminghausen 00:46,30
Bahn 3 Gramse, Emma  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,04
Bahn 4 Schwarz, Johanna  2013 TV Grüne Linde 1901 00:45,80
Bahn 5 Jordan, Felia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,89
Bahn 6 Schroller, Mia Marie  2014 SG Wassersport Iserlohn 00:46,15
Bahn 7 Diefendahl, Lilli  2013 SG Bayer 00:46,40
Bahn 8 Di Rienzo, Bella  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,51

Lauf 13/22 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behrndt, Hannah  2012 SG Bayer 00:45,61
Bahn 2 Harrathi, Lisa  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:45,40
Bahn 3 Stubbe, Frederike  2012 SV Neptun Erkenschwick 00:45,25
Bahn 4 Nelken, Paula  2009 Sport Union Annen 00:44,09
Bahn 5 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,61
Bahn 6 Nols, Emma-Grace  2011 Aachener SV 06 00:45,32
Bahn 7 Treue, Anna-Lena  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,56
Bahn 8 Gronemeyer, Nikilitha  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:45,79

Lauf 14/22 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,99
Bahn 2 Aydin, Josefine  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,64
Bahn 3 Illian, Paula  2012 SG Bayer 00:43,45
Bahn 4 Holz, Lara  2000 Olfener Schwimmclub 2007 00:43,19
Bahn 5 Weidel, Louisa  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:43,28
Bahn 6 Steffensen, Annika  2012 Aachener SV 06 00:43,54
Bahn 7 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:43,74
Bahn 8 Gratzel, Luna Amelie  2014 TuS Dortmund-Brackel 00:44,00
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Lauf 15/22 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Urban, Emilie  2013 SG Bayer 00:42,85
Bahn 2 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,61
Bahn 3 Campmann, Lena  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:42,00
Bahn 4 Unger, Victoria  2013 Sport Union Annen 00:41,57
Bahn 5 Haliti, Lura  2010 SV TuS 1925 Herten 00:41,79
Bahn 6 Dahme, Theresa  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,35
Bahn 7 Turan, Asli Deniz  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:42,72
Bahn 8 Leißner, Marta  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,98

Lauf 16/22 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Lotta  2010 SC Hellas Wanne-Eickel 00:41,09
Bahn 2 Schlechter, Laura Anouk  2009 SG Remscheid e.V. 00:40,97
Bahn 3 Erdelbrauk, Sophia  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:40,77
Bahn 4 Akyigit, Aliya Mina  2012 SG Bayer 00:40,40
Bahn 5 Schulte, Leoni  2004 SV TuS 1925 Herten 00:40,45
Bahn 6 Melcher, Ruby Lisan  2004 SV TuS 1925 Herten 00:40,97
Bahn 7 Hirtz, Jolene  2013 Aachener SV 06 00:40,99
Bahn 8 Srejic, Mara  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:41,50

Lauf 17/22 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Radig, Nele Cindy  2009 SG Remscheid e.V. 00:40,16
Bahn 2 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,73
Bahn 3 Balzer, Pia  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:39,51
Bahn 4 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 00:39,23
Bahn 5 Topaloski, Lea  2009 Aachener SV 06 00:39,27
Bahn 6 Deisz, Amelie  2009 Aachener SV 06 00:39,65
Bahn 7 Efe, Sara  2010 VfL Kemminghausen 00:40,10
Bahn 8 Schroller, Lotta  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:40,25

Lauf 18/22 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cremers, Alexandra  2013 SG Bayer 00:38,81
Bahn 2 Mahersi, Nadine Lara  2014 SG Dortmund 00:38,63
Bahn 3 Fenske, Leona  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:38,45
Bahn 4 Böllecke, Hannah  2011 VfL Kemminghausen 00:38,14
Bahn 5 Schmitz, Luana  2008 TV Ratingen 00:38,32
Bahn 6 Hüttemann, Frida  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,52
Bahn 7 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:38,66
Bahn 8 Winter, Charlotte  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:38,85
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Lauf 19/22 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 May, Leonie  2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,88
Bahn 2 Wunderlich, Pia  2001 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:37,45
Bahn 3 Peters, Lea  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,26
Bahn 4 Czech, Leni Marie  2009 SG Dortmund 00:36,98
Bahn 5 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,11
Bahn 6 Liu, Anna  2012 Aachener SV 06 00:37,43
Bahn 7 Schneider, Fiona  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:37,82
Bahn 8 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,02

Lauf 20/22 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Matilda Sophie  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,86
Bahn 2 Kleber, Pauline  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,67
Bahn 3 Hoffmann, Nathalie Sarah  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:36,45
Bahn 4 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,06
Bahn 5 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,23
Bahn 6 Lanari, Pauline  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:36,58
Bahn 7 Flüß, Lina  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,77
Bahn 8 Pielsticker, Cara Maria  2012 SG Bayer 00:36,86

Lauf 21/22 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mahersi, Linda  2011 SG Dortmund 00:35,76
Bahn 2 Kriependorf, Tina  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:35,53
Bahn 3 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,47
Bahn 4 Pinnow, Annika  2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,44
Bahn 5 Männich, Sophie  2012 SG Bayer 00:35,46
Bahn 6 Freck, Johanna  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:35,52
Bahn 7 Spiegel, Helene  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,54
Bahn 8 Kalouskova, Nicole  2013 Limmat Sharks Zürich 00:36,06

Lauf 22/22 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elbe, Sarah  2009 TV Ratingen 00:34,88
Bahn 2 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,23
Bahn 3 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,05
Bahn 4 Razeto, Luisa Marie  1992 ST Erzgebirge 00:29,94
Bahn 5 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,32
Bahn 6 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 00:33,16
Bahn 7 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,68
Bahn 8 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,04
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Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/14 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jagielski, Paul  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 3 Blümel, Luke  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 4 Kindler, Mats  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5 Grothmann, Mateo  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 6 Yelken, Eymen  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahn, Luca  2011 Sport Union Annen 01:06,69
Bahn 2 Rahn, Anthony  2009 Sport Union Annen 01:04,57
Bahn 3 Mischke, Milan  2015 SV TuS 1925 Herten 01:02,73
Bahn 4 Usta, Mahir  2014 SV TuS 1925 Herten 01:01,50
Bahn 5 Hiltmann, Michel  2016 SG Wassersport Iserlohn 01:01,89
Bahn 6 Mangold, Len  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:03,41
Bahn 7 Bilmen, Maximilian  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,40
Bahn 8 Heinrich, Niclas  2017 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cabric, Theo  2016 TV Ratingen 00:59,45
Bahn 2 Savin, Adrian  2014 SG Remscheid e.V. 00:57,88
Bahn 3 Beilenhoff, Henri  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,92
Bahn 4 Stroescu, Cristian  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,63
Bahn 5 König, Oskar  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,70
Bahn 6 Reber, Lasse  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,64
Bahn 7 Fox, Jason  2013 SV TuS 1925 Herten 00:58,45
Bahn 8 Goßmann Lopez, Lennox Javier  2013 Aachener SV 06 00:59,56

Lauf 4/14 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Porath, Carl  2014 Aachener SV 06 00:53,31
Bahn 2 Lieto, Matteo  2016 TV Ratingen 00:52,49
Bahn 3 Gabler, Lenard  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:52,37
Bahn 4 Hölscher, Philipp  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,56
Bahn 5 Christensen, Malte  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:51,39
Bahn 6 Ciolek, Max  2013 SV TuS 1925 Herten 00:52,42
Bahn 7 Sandalyeci, Ömer Kaan  2012 SV TuS 1925 Herten 00:53,25
Bahn 8 Halster, Adrian  2016 TV Ratingen 00:53,38
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Lauf 5/14 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serra, Matteo  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:49,42
Bahn 2 May, Finn  2012 SV TuS 1925 Herten 00:48,79
Bahn 3 Roeßing, Jonah  2016 SG Bayer 00:48,75
Bahn 4 Zannin, Dino  2015 SG Wassersport Iserlohn 00:48,56
Bahn 5 Maksak, Devin  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:48,61
Bahn 6 Beilenhoff, Jakob  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,75
Bahn 7 Krüger, Nick  2014 SG Wassersport Iserlohn 00:49,39
Bahn 8 ten Venne, Philipp  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:49,42

Lauf 6/14 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stankov, Panayot  2012 Aachener SV 06 00:47,29
Bahn 2 Zhang, Jeremy  2013 Aachener SV 06 00:46,86
Bahn 3 Schröer, Hendrik  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,17
Bahn 4 Natarov, Nikita  2013 SG Bayer 00:44,88
Bahn 5 Bartels, Samuel  2015 SV TuS 1925 Herten 00:44,91
Bahn 6 Wätjen, Paul  2011 Aachener SV 06 00:46,19
Bahn 7 Eschenbeck, Pepe  2014 SG Bayer 00:46,89
Bahn 8 Düsberg, Henri  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:47,75

Lauf 7/14 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Mika Tom  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,12
Bahn 2 Dröge, Sidney Jonas  2014 SV TuS 1925 Herten 00:44,04
Bahn 3 Durak, Elyesa Samed  2011 SV TuS 1925 Herten 00:43,27
Bahn 4 Kundt, Markus Corwin  2012 SG Remscheid e.V. 00:42,89
Bahn 5 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 00:43,14
Bahn 6 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:43,92
Bahn 7 Ludes, Hugo  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:44,09
Bahn 8 Koca, Can  2013 Aachener SV 06 00:44,62

Lauf 8/14 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadalic-Sotic, Mats Emilio  2014 SG Remscheid e.V. 00:42,14
Bahn 2 Bach, Oscar  2013 SG Bayer 00:41,72
Bahn 3 Senft, Janus  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,31
Bahn 4 Yürüyen, Mert  2011 SG Dortmund 00:40,16
Bahn 5 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,30
Bahn 6 Drewer- Gutland, Gero  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,27
Bahn 7 Reber, Leon  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,00
Bahn 8 Zura, Maximilian  2014 SG Bayer 00:42,62
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Lauf 9/14 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seelert, Nick  2013 SG Bayer 00:39,97
Bahn 2 Topaloski, Jan Peter  2012 Aachener SV 06 00:39,52
Bahn 3 Nowak, Tobias  2010 SG Bayer 00:38,96
Bahn 4 Kuzmenko, Savelii  2011 Sport Union Annen 00:38,93
Bahn 5 Maas, Fabian  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:38,96
Bahn 6 Bellon, Lennox  2011 SV Hemer 1921 00:39,00
Bahn 7 Spriestersbach, Karl Luis  2013 SG Dortmund 00:39,58
Bahn 8 Brennecke, Hannes  2014 SG Dortmund 00:40,09

Lauf 10/14 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,49
Bahn 2 Schellbach, Liam  2011 SG Dortmund 00:38,29
Bahn 3 Masiello, Noah  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:38,26
Bahn 4 Googe, Andrey  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,25
Bahn 5 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:38,25
Bahn 6 Wiemer, Benjamin  2011 Aachener SV 06 00:38,29
Bahn 7 Schoenenberg, Jonah  2011 SV TuS 1925 Herten 00:38,48
Bahn 8 Henniger, Robin  2008 Olfener Schwimmclub 2007 00:38,51

Lauf 11/14 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kübler, Johannes  2009 SV Hemer 1921 00:38,06
Bahn 2 Nordmann, Nils  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,43
Bahn 3 Altemeier, Nevio  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,40
Bahn 4 Oestreich, Elias  2008 Sport Union Annen 00:37,01
Bahn 5 Kieseier, Robin  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:37,39
Bahn 6 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,42
Bahn 7 Prockner, Lukas  2004 SV TuS 1925 Herten 00:37,91
Bahn 8 Klinkowski, Philipp  2013 SG Dortmund 00:38,14

Lauf 12/14 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Jakob  2011 SG Dortmund 00:36,87
Bahn 2 Hilbig, Leonard  2010 SV TuS 1925 Herten 00:36,56
Bahn 3 Radig, Benett Christoph  2007 SG Remscheid e.V. 00:36,08
Bahn 4 Schallock, Jona  2012 SG Dortmund 00:35,18
Bahn 5 Pokrova, Yehor  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:35,69
Bahn 6 Mumm, Lars  2003 Olfener Schwimmclub 2007 00:36,31
Bahn 7 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:36,84
Bahn 8 von Raesfeld, Lukas  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:37,00
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Lauf 13/14 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,91
Bahn 2 Herbertz, Carlos  2011 SG Remscheid e.V. 00:34,40
Bahn 3 Schultebraucks, Emil  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,46
Bahn 4 Tjiawi, Xavier  2011 Sport Union Annen 00:32,87
Bahn 5 Greiffer, Sebastian  1988 TV Grüne Linde 1901 00:33,35
Bahn 6 Overbeck, Finn Elias  2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,03
Bahn 7 Samen, Julian  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:34,86
Bahn 8 Wallerstein, Mika  2011 SG Bayer 00:34,99

Lauf 14/14 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kahl, Lars Marius  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,75
Bahn 2 Plässer, Max  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:29,96
Bahn 3 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 00:29,30
Bahn 4 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,81
Bahn 5 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:28,01
Bahn 6 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,88
Bahn 7 Elbe, Martin  2007 TV Ratingen 00:30,10
Bahn 8 Gusseva, Adrian  2010 Sport Union Annen 00:32,40

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Putina, Emma  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Christensen, Leona  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fechner, Johanna  2013 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 4 Soesanto, Tilda  2016 TV Ratingen 04:20,00
Bahn 5 Gorisch, Lea  2013 SG SSF Marl-Hüls 04:29,94
Bahn 6 Schroll, Lea  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Sandkühler, Nele  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 8 Hortien, Mia  2013 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trewer, Zoe  2015 SV TuS 1925 Herten 04:00,77
Bahn 2 Becker, Andrea  2014 SG Bayer 03:45,57
Bahn 3 Riemer, Mia  2014 Sport Union Annen 03:42,76
Bahn 4 Ortjohann, Ella  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:39,47
Bahn 5 Balke, Mathilda  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:39,83
Bahn 6 Neumann, Lucia  2014 SG SSF Marl-Hüls 03:43,14
Bahn 7 Müller, Emily Isabelle  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:56,08
Bahn 8 Bräuer, Lina  2015 SG SSF Marl-Hüls 04:02,00
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Lauf 3/15 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hufenbach, Lina  2016 TuS Dortmund-Brackel 03:39,35
Bahn 2 Krafczyk, Johanna Marie  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:30,93
Bahn 3 Unger, Victoria  2013 Sport Union Annen 03:22,35
Bahn 4 Goluch, Milou  2014 SG Bayer 03:16,97
Bahn 5 Behlert, Carlotta  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,48
Bahn 6 Delzig, Greta  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,86
Bahn 7 Martinelli, Mathilda  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:35,89
Bahn 8 Erlenhoff, Senta  2015 SV TuS 1925 Herten 03:39,42

Lauf 4/15 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Günther, Lena  2015 SG Dortmund 03:16,46
Bahn 2 Peters, Leni  2014 SV TuS 1925 Herten 03:15,76
Bahn 3 Spinner, Mia  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,00
Bahn 4 Spriestersbach, Karlotta  2015 SG Dortmund 03:10,57
Bahn 5 Ebel, Laura Sophie  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,98
Bahn 6 Turan, Asli Deniz  2009 SV Neptun Erkenschwick 03:13,04
Bahn 7 Mongiello, Alessia  2016 SG Wassersport Iserlohn 03:15,88
Bahn 8 Hellfeier, Carla  2015 SG Bayer 03:16,63

Lauf 5/15 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Treue, Anna-Lena  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:07,72
Bahn 2 Becker, Elisa  2013 SG Bayer 03:03,78
Bahn 3 Hausberg, Hanna  2014 VfL Kemminghausen 03:01,05
Bahn 4 Hartig, Matilda  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:00,12
Bahn 5 Armitage, Kate  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:00,79
Bahn 6 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:02,86
Bahn 7 Jungmann, Anastasia  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,58
Bahn 8 Woitaschek, Daria  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:10,08

Lauf 6/15 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleynmans, Johanna  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,58
Bahn 2 Holz, Lara  2000 Olfener Schwimmclub 2007 02:59,46
Bahn 3 Jordan, Felia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:58,86
Bahn 4 Hüttemann, Frida  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:57,85
Bahn 5 Nols, Emma-Grace  2011 Aachener SV 06 02:57,94
Bahn 6 Trittschack, Paula  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,34
Bahn 7 Strecker, Sui  2015 SG Dortmund 02:59,53
Bahn 8 Yüksekogul, Liva  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:59,59
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Lauf 7/15 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haliti, Lura  2010 SV TuS 1925 Herten 02:56,58
Bahn 2 Akyigit, Selin Su  2014 SG Bayer 02:55,52
Bahn 3 Schröder, Lia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,26
Bahn 4 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:54,63
Bahn 5 Dahme, Theresa  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,21
Bahn 6 Mahersi, Linda  2011 SG Dortmund 02:55,44
Bahn 7 Tschunko, Leni  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,57
Bahn 8 Tosev, Filippa  2014 SG Dortmund 02:57,06

Lauf 8/15 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jagielski, Lina  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,43
Bahn 2 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 02:52,02
Bahn 3 Becker, Carla Isabel  2013 SG Bayer 02:51,63
Bahn 4 Urban, Emilie  2013 SG Bayer 02:50,94
Bahn 5 Kowalski, Annett  2013 VfL Kemminghausen 02:51,23
Bahn 6 Deisz, Amelie  2009 Aachener SV 06 02:51,81
Bahn 7 Rebou, Linnéa Mathilde  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,09
Bahn 8 Hübel, Lisann  2007 SG Remscheid e.V. 02:54,00

Lauf 9/15 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:49,46
Bahn 2 Winzen, Annika  2014 TV Ratingen 02:49,00
Bahn 3 Rhein, Marlene  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,75
Bahn 4 Friedrichs, Matilda  2014 SG Bayer 02:47,89
Bahn 5 Trittschack, Lotta  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,98
Bahn 6 Bernard, Emma  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:48,90
Bahn 7 Schwarz, Johanna  2013 TV Grüne Linde 1901 02:49,02
Bahn 8 Schroller, Mia Marie  2014 SG Wassersport Iserlohn 02:50,92

Lauf 10/15 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlechter, Laura Anouk  2009 SG Remscheid e.V. 02:44,75
Bahn 2 May, Leonie  2010 SV TuS 1925 Herten 02:42,85
Bahn 3 Sablin, Elisaweta  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:42,29
Bahn 4 Weingard, Alina  2014 SG Dortmund 02:41,46
Bahn 5 El Khafifi, Mouna  2012 SG Dortmund 02:41,53
Bahn 6 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:42,74
Bahn 7 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,36
Bahn 8 Yurt, Yade  2014 SG Bayer 02:46,62
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Lauf 11/15 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhnert, Enya  2012 VfL Kemminghausen 02:40,75
Bahn 2 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:39,71
Bahn 3 Ehemann, Mila  2010 Aachener SV 06 02:39,12
Bahn 4 Schneider, Fiona  2013 SV Neptun Erkenschwick 02:38,27
Bahn 5 Balzer, Pia  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:38,50
Bahn 6 Kosche, Jana  2012 SG Bayer 02:39,39
Bahn 7 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Remscheid e.V. 02:40,21
Bahn 8 Schroller, Lotta  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:41,42

Lauf 12/15 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Mila Fee  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:38,00
Bahn 2 Cremers, Alexandra  2013 SG Bayer 02:37,81
Bahn 3 Yalcin, Sude  2011 SG Dortmund 02:36,54
Bahn 4 Schultz, Ida  2010 SG Dortmund 02:35,67
Bahn 5 Topaloski, Lea  2009 Aachener SV 06 02:36,25
Bahn 6 Görke, Emily Lea  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,63
Bahn 7 Neuhaus, Sophia  2000 SV TuS 1925 Herten 02:37,98
Bahn 8 Freck, Johanna  2011 SV Neptun Erkenschwick 02:38,20

Lauf 13/15 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:34,64
Bahn 2 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,28
Bahn 3 Pinnow, Annika  2007 SV TuS 1925 Herten 02:32,56
Bahn 4 Kirsche, Lina  2010 SG Bayer 02:29,50
Bahn 5 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:29,79
Bahn 6 Rosenkranz, Tara  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:32,80
Bahn 7 Pelzl, Kaja Helene  2009 SG Remscheid e.V. 02:34,33
Bahn 8 Peters, Lea  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,70

Lauf 14/15 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grimme, Pauline  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,42
Bahn 2 Fischer, Matilda Sophie  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:28,17
Bahn 3 Meier, Anna  2010 SV TuS 1925 Herten 02:26,85
Bahn 4 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,99
Bahn 5 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 02:26,56
Bahn 6 Nowatzki, Lisa  1999 SV TuS 1925 Herten 02:27,05
Bahn 7 Schepers, Frauke  2006 SG Dortmund 02:28,18
Bahn 8 Männich, Sophie  2012 SG Bayer 02:28,69
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Lauf 15/15 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:23,06
Bahn 2 Otten, Lena  2009 TV Ratingen 02:19,08
Bahn 3 Jost, Pia  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:17,68
Bahn 4 Elbe, Sarah  2009 TV Ratingen 02:15,61
Bahn 5 Klinkowski, Johanna  2010 SG Dortmund 02:16,59
Bahn 6 Winter, Anni  2010 SG Dortmund 02:18,03
Bahn 7 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 02:19,71
Bahn 8 Juds, Mira  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:25,00

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kundt, Markus Corwin  2012 SG Remscheid e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fox, Jason  2013 SV TuS 1925 Herten 04:45,74
Bahn 4 Lieto, Matteo  2016 TV Ratingen 04:20,00
Bahn 5 Cabric, Theo  2016 TV Ratingen 04:22,17
Bahn 6 Schröer, Hendrik  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krüger, Nick  2014 SG Wassersport Iserlohn 04:13,04
Bahn 2 Usta, Mahir  2014 SV TuS 1925 Herten 04:10,77
Bahn 3 Schäfer, Noah  2015 SG Wassersport Iserlohn 04:00,75
Bahn 4 Walter, Max  2014 SV TuS 1925 Herten 03:41,84
Bahn 5 Konschak, Max  2015 SV TuS 1925 Herten 03:46,74
Bahn 6 Stroescu, Cristian  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:05,60
Bahn 7 Porada, Jonas  2016 TuS Dortmund-Brackel 04:11,07
Bahn 8 Winzen, Joschua  2016 TV Ratingen 04:20,00

Lauf 3/12 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitschke, Tom  2016 TuS Dortmund-Brackel 03:37,31
Bahn 2 Sandalyeci, Ömer Kaan  2012 SV TuS 1925 Herten 03:27,04
Bahn 3 Ungelenk, Silas  2014 TuS Dortmund-Brackel 03:24,20
Bahn 4 Stankov, Panayot  2012 Aachener SV 06 03:19,10
Bahn 5 Zhang, Jeremy  2013 Aachener SV 06 03:23,63
Bahn 6 Zwetzich, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:25,66
Bahn 7 Theuer, Tom  2014 Aachener SV 06 03:35,06
Bahn 8 Maksak, Devin  2015 SV Neptun Erkenschwick 03:39,64
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Lauf 4/12 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goßmann Lopez, Lennox Javier  2013 Aachener SV 06 03:12,06
Bahn 2 Eschenbeck, Pepe  2014 SG Bayer 03:10,71
Bahn 3 Amtenbrink, Keanu  2014 SG SSF Marl-Hüls 03:10,00
Bahn 4 Weiß, Viktor  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:05,00
Bahn 5 Lipsius, Jarek  2014 SG Bayer 03:07,16
Bahn 6 Porada, Julian  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:10,61
Bahn 7 Buller, Timur  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:11,79
Bahn 8 Nillmaier, Mika  2014 SV Neptun Erkenschwick 03:13,78

Lauf 5/12 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmeister, Robin  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,73
Bahn 2 Natarov, Nikita  2013 SG Bayer 03:03,90
Bahn 3 May, Finn  2012 SV TuS 1925 Herten 03:03,07
Bahn 4 Schlüter, Milo  2015 VfL Kemminghausen 03:00,00
Bahn 5 Zura, Maximilian  2014 SG Bayer 03:02,07
Bahn 6 Brenner, Maximilian  2015 SG Wassersport Iserlohn 03:03,50
Bahn 7 ten Venne, Philipp  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:04,49
Bahn 8 Rühl, Eliah  2009 SV Neptun Erkenschwick 03:04,91

Lauf 6/12 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schoenenberg, Jonah  2011 SV TuS 1925 Herten 02:58,66
Bahn 2 Mishyn, Mark  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,57
Bahn 3 Bell, Mathis  2014 SG Bayer 02:54,81
Bahn 4 Böttcher, Sebastian  2010 TV Grüne Linde 1901 02:53,88
Bahn 5 Ungelenk, Linus  2012 TuS Dortmund-Brackel 02:54,10
Bahn 6 Ludes, Hugo  2012 SG SSF Marl-Hüls 02:55,23
Bahn 7 Braunke, Elias  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:56,99
Bahn 8 Kuznetsov, Vladimir  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:59,63

Lauf 7/12 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gassner, Johann  2011 SG SSF Marl-Hüls 02:50,00
Bahn 2 Nüsser, David  2012 TuS Dortmund-Brackel 02:49,04
Bahn 3 Putzke, Franz  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,51
Bahn 4 Ridvan, Eser  2011 SG Remscheid e.V. 02:47,02
Bahn 5 Topaloski, Jan Peter  2012 Aachener SV 06 02:47,36
Bahn 6 Glasow, Maxim  2011 SG Remscheid e.V. 02:47,95
Bahn 7 Tian, Hulinjia  2013 SG Bayer 02:49,77
Bahn 8 Krause, Mika Tom  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:50,60
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Lauf 8/12 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhang, Haoze  2012 SG Bayer 02:45,99
Bahn 2 Senft, Janus  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,56
Bahn 3 Bellon, Lennox  2011 SV Hemer 1921 02:40,00
Bahn 4 Wiemer, Benjamin  2011 Aachener SV 06 02:39,20
Bahn 5 Hof, Jean-Christophe  2009 Olfener Schwimmclub 2007 02:39,64
Bahn 6 Radloff, Maximilian  2013 SG Dortmund 02:40,02
Bahn 7 Nordmann, Nils  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:42,07
Bahn 8 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:46,30

Lauf 9/12 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,46
Bahn 2 Prockner, Lukas  2004 SV TuS 1925 Herten 02:35,15
Bahn 3 Masiello, Noah  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:34,54
Bahn 4 Klinkowski, Philipp  2013 SG Dortmund 02:34,16
Bahn 5 Burger, Jonas  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,24
Bahn 6 Altemeier, Nevio  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:34,54
Bahn 7 Neuhaus, Nicolas  1993 TV Grüne Linde 1901 02:35,59
Bahn 8 Kowalski, Ian  2012 VfL Kemminghausen 02:38,76

Lauf 10/12 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herbertz, Carlos  2011 SG Remscheid e.V. 02:32,84
Bahn 2 Thyssen, Felix  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,66
Bahn 3 Reimann, Pascal  2012 SG Dortmund 02:26,34
Bahn 4 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,96
Bahn 5 Wätjen, Paul  2011 Aachener SV 06 02:24,27
Bahn 6 Overbeck, Finn Elias  2006 SV TuS 1925 Herten 02:26,97
Bahn 7 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,17
Bahn 8 Bialojan, Alexander  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,54

Lauf 11/12 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:22,00
Bahn 2 Nowak, Tobias  2010 SG Bayer 02:20,16
Bahn 3 Ehlig, John  2009 SV TuS 1925 Herten 02:17,89
Bahn 4 Gusseva, Adrian  2010 Sport Union Annen 02:17,48
Bahn 5 Unterste, Jan  2009 SG Dortmund 02:17,88
Bahn 6 Lehmann, Tino Alexander  2008 SV TuS 1925 Herten 02:19,99
Bahn 7 Richter, Theo  2011 TV Ratingen 02:20,27
Bahn 8 Meier, Luka  2008 SV TuS 1925 Herten 02:22,94
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Lauf 12/12 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Lukas  2009 TUS Westfalia Hombruch 02:16,00
Bahn 2 Ditgen, Titus  2011 TV Ratingen 02:13,76
Bahn 3 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:07,19
Bahn 4 Forsbach, Timon  2009 TV Ratingen 02:03,85
Bahn 5 Brauneck, Julian  2007 TV Ratingen 02:05,72
Bahn 6 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 02:08,57
Bahn 7 Kräuter, Raik  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:14,59
Bahn 8 Stobbe, Timo  2004 SV TuS 1925 Herten 02:16,67

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/15 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Asmussen, Finja-Sophie  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
Bahn 2 Gorisch, Lea  2013 SG SSF Marl-Hüls 02:36,83
Bahn 3 Kleine-Büning, Mia  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,92
Bahn 4 Kohlstruk, Lara  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,47
Bahn 5 Putina, Emma  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:22,82
Bahn 6 Dembek, Frieda  2014 SV TuS 1925 Herten 02:33,28
Bahn 7 Dierksmeier, Ella  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Brockmann, Lea  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleynmans, Antonia  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,87
Bahn 2 Hertrich, Annabel  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,83
Bahn 3 Bruns, Nele  2016 SV TuS 1925 Herten 02:10,18
Bahn 4 Park, Franzi Hanna  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:09,21
Bahn 5 Eschert, Lotta  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:09,44
Bahn 6 Wiemers, Lara  2016 SG Bayer 02:10,70
Bahn 7 Geiß, Mila  2015 TV Ratingen 02:11,33
Bahn 8 Fevrier, Luisa  2015 SV TuS 1925 Herten 02:15,95

Lauf 3/15 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schroll, Lea  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:08,80
Bahn 2 Horn, Marlene Sophie  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:00,40
Bahn 3 Rosengarten, Lara  2015 SG SSF Marl-Hüls 02:00,32
Bahn 4 Strecker, Sui  2015 SG Dortmund 01:59,38
Bahn 5 Öztürk, Ilke  2015 VfL Kemminghausen 01:59,80
Bahn 6 Pettendrup, Ida  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:00,38
Bahn 7 Wiedemann, Marie  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:01,76
Bahn 8 Scheuermann, Nora  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:08,84
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Lauf 4/15 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malolepszy, Nele  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:58,41
Bahn 2 Paluch, Sophia  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:58,18
Bahn 3 Thyssen, Charlotte  2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:57,18
Bahn 4 Spriestersbach, Karlotta  2015 SG Dortmund 01:55,79
Bahn 5 Hausberg, Hanna  2014 VfL Kemminghausen 01:56,51
Bahn 6 Freitag, Nela  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:58,05
Bahn 7 Mayer, Sophia  2015 SG Bayer 01:58,31
Bahn 8 Küter, Helene  2013 VfL Kemminghausen 01:58,96

Lauf 5/15 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tsap, Sofiia  2014 SG Dortmund 01:54,75
Bahn 2 Yelken, Azra  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:52,63
Bahn 3 Becker, Elisa  2013 SG Bayer 01:51,13
Bahn 4 Schumacher, Nele  2015 SG SSF Marl-Hüls 01:50,23
Bahn 5 Schultebraucks, Marit  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:50,39
Bahn 6 Andrae, Charlotte  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:51,51
Bahn 7 Batbayar, Perla Ankhiluun  2014 SG Dortmund 01:54,00
Bahn 8 Minnerup, Emilia  2015 SG Dortmund 01:54,81

Lauf 6/15 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:50,00
Bahn 2 Neumann, Leonie  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:49,29
Bahn 3 Mongiello, Alessia  2016 SG Wassersport Iserlohn 01:49,15
Bahn 4 Gronemeyer, Nikilitha  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:48,48
Bahn 5 Garthaus, Luisa  2014 VfL Kemminghausen 01:48,96
Bahn 6 Seghorn, Nova  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:49,27
Bahn 7 Siegner, Charlotte  2013 SG Dortmund 01:49,69
Bahn 8 Gratzel, Luna Amelie  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:50,00

Lauf 7/15 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serra, Carlotta  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:48,25
Bahn 2 Schröder, Eva  2012 TV Grüne Linde 1901 01:47,59
Bahn 3 Hofmann, Anna  2015 SG Bayer 01:47,38
Bahn 4 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:47,08
Bahn 5 Yüksekogul, Liva  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,32
Bahn 6 Carnielo, Emily  2014 SG Remscheid e.V. 01:47,52
Bahn 7 Kieseier, Charlotte  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:48,19
Bahn 8 Käfer, Merle  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:48,29
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Lauf 8/15 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gelwich, Alica  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:45,86
Bahn 2 Kocks, Leevje  2013 Aachener SV 06 01:45,44
Bahn 3 Hartig, Matilda  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:43,27
Bahn 4 Hirtz, Jolene  2013 Aachener SV 06 01:42,99
Bahn 5 Kleynmans, Johanna  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:43,12
Bahn 6 Rosenkranz, Mila  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:44,21
Bahn 7 Bartsch, Hanna  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:45,48
Bahn 8 Schauerte, Tilda  2015 SG Dortmund 01:46,78

Lauf 9/15 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hof, Fabienne  2006 Olfener Schwimmclub 2007 01:42,11
Bahn 2 Leißner, Marta  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,50
Bahn 3 Steffensen, Annika  2012 Aachener SV 06 01:39,57
Bahn 4 Holler, Nellie  2010 Aachener SV 06 01:38,78
Bahn 5 Müller, Lotta  2010 SC Hellas Wanne-Eickel 01:38,81
Bahn 6 Schütte, Luisa  2014 SG Dortmund 01:39,96
Bahn 7 Kuhnert, Enya  2012 VfL Kemminghausen 01:41,09
Bahn 8 Gramse, Emma  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,80

Lauf 10/15 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Srejic, Mara  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:38,50
Bahn 2 Liu, Anna  2012 Aachener SV 06 01:38,29
Bahn 3 Behrndt, Hannah  2012 SG Bayer 01:37,76
Bahn 4 Winter, Charlotte  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:35,99
Bahn 5 Nelken, Paula  2009 Sport Union Annen 01:36,89
Bahn 6 Bartmann, Federica  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:38,00
Bahn 7 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,32
Bahn 8 Illian, Paula  2012 SG Bayer 01:38,65

Lauf 11/15 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrmann, Thea  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,32
Bahn 2 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,06
Bahn 3 Di Rienzo, Bella  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:34,48
Bahn 4 Ortjohann, Jule  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:33,66
Bahn 5 Ehemann, Mila  2010 Aachener SV 06 01:34,47
Bahn 6 Fenske, Leona  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:34,73
Bahn 7 Giesbrecht, Nika  2010 VfL Kemminghausen 01:35,20
Bahn 8 Schlüter, Lena  2012 VfL Kemminghausen 01:35,43
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Lauf 12/15 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diefendahl, Lilli  2013 SG Bayer 01:33,07
Bahn 2 Pielsticker, Cara Maria  2012 SG Bayer 01:32,00
Bahn 3 Tews, Emily  2014 SG Dortmund 01:31,53
Bahn 4 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:30,91
Bahn 5 Kulke, Stella  1999 SC Hellas Wanne-Eickel 01:31,11
Bahn 6 Pelzl, Kaja Helene  2009 SG Remscheid e.V. 01:31,91
Bahn 7 Klimm, Olivia  2010 SV TuS 1925 Herten 01:32,47
Bahn 8 Spinner, Mia  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,33

Lauf 13/15 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linstaedt, Mila  2011 SG Wassersport Iserlohn 01:29,86
Bahn 2 Eul, Sophia  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,34
Bahn 3 Ernst, Clarissa  2010 Team Bochum 01:28,90
Bahn 4 Kleber, Pauline  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:27,74
Bahn 5 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,89
Bahn 6 Herrmann, Franka  2010 SG Dortmund 01:29,23
Bahn 7 Rebou, Linnéa Mathilde  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,44
Bahn 8 Stubbe, Frederike  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:30,00

Lauf 14/15 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pirrwitz, Sophia  2006 TV Grüne Linde 1901 01:26,63
Bahn 2 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 01:25,99
Bahn 3 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,90
Bahn 4 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,21
Bahn 5 Kundt, Mercedes Coraline  2010 SG Remscheid e.V. 01:25,37
Bahn 6 Erdelbrauk, Sophia  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:25,98
Bahn 7 Volmer, Cherien  2010 SG Dortmund 01:26,18
Bahn 8 Kisiel, Paulina  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:27,71

Lauf 15/15 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmitz, Luana  2008 TV Ratingen 01:23,84
Bahn 2 Kalouskova, Lucie  2010 Limmat Sharks Zürich 01:23,23
Bahn 3 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,47
Bahn 4 Basile da Costa, Valentina  2013 SG Bayer 01:19,81
Bahn 5 Hufnagel, Lia  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:20,24
Bahn 6 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:23,06
Bahn 7 Nejdrowski, Leonie  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:23,46
Bahn 8 Otten, Lena  2009 TV Ratingen 01:24,97

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Lauf 1/11 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Savin, Adrian  2014 SG Remscheid e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gollan, Anton  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5 Bilmen, Maximilian  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:00,00
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Lauf 2/11 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yelken, Eymen  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 2 Ludzay, Leonard Wilhelm  2015 SV TuS 1925 Herten 02:28,76
Bahn 3 Gabler, Lenard  2014 SG SSF Marl-Hüls 02:17,45
Bahn 4 Jagielski, Paul  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,12
Bahn 5 Ciolek, Max  2013 SV TuS 1925 Herten 02:09,60
Bahn 6 Feul, Tino  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:23,28
Bahn 7 Wolf, Lennart  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 8 Bell, Mathis  2014 SG Bayer 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitschke, Tom  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:07,00
Bahn 2 Rasin, Noam Leon  2014 SG Dortmund 02:04,74
Bahn 3 Hölscher, Philipp  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:03,41
Bahn 4 Masiello, Samuel  2015 SG Wassersport Iserlohn 02:01,91
Bahn 5 Zannin, Dino  2015 SG Wassersport Iserlohn 02:02,40
Bahn 6 Quednau, Lennart  2015 SV TuS 1925 Herten 02:04,55
Bahn 7 Reber, Lasse  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:06,23
Bahn 8 Flügen, Jakob  2015 SG Bayer 02:08,69

Lauf 4/11 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borzichowski, Elias  2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:59,00
Bahn 2 Roeßing, Jonah  2016 SG Bayer 01:56,03
Bahn 3 Schlüter, Milo  2015 VfL Kemminghausen 01:55,00
Bahn 4 Lipsius, Jarek  2014 SG Bayer 01:52,00
Bahn 5 Porada, Julian  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:54,32
Bahn 6 Schäfer, Noah  2015 SG Wassersport Iserlohn 01:55,19
Bahn 7 Porath, Carl  2014 Aachener SV 06 01:58,95
Bahn 8 Theuer, Tom  2014 Aachener SV 06 02:00,06

Lauf 5/11 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Solokhin, Ivan  2012 SV TuS 1925 Herten 01:47,70
Bahn 2 Christensen, Malte  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,35
Bahn 3 Kaesler, Emil  2014 SG Dortmund 01:46,53
Bahn 4 Weiß, Viktor  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:44,02
Bahn 5 Koca, Can  2013 Aachener SV 06 01:46,12
Bahn 6 Spriestersbach, Karl Luis  2013 SG Dortmund 01:47,24
Bahn 7 Düsberg, Henri  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,62
Bahn 8 Amouzandeh, Liam  2014 SG Bayer 01:48,05
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Lauf 6/11 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Radloff, Maximilian  2013 SG Dortmund 01:42,67
Bahn 2 Serra, Matteo  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,46
Bahn 3 Nüsser, David  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:39,86
Bahn 4 Zwetzich, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:39,39
Bahn 5 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:39,72
Bahn 6 Schlömer, Ben  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:40,04
Bahn 7 Tian, Hulinjia  2013 SG Bayer 01:41,72
Bahn 8 Braunke, Elias  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,63

Lauf 7/11 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gleißner, Henri  2012 VfL Kemminghausen 01:37,64
Bahn 2 Reber, Leon  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:36,29
Bahn 3 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:35,04
Bahn 4 Seelert, Nick  2013 SG Bayer 01:34,76
Bahn 5 Yilmaz, Emre  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:34,82
Bahn 6 Bach, Oscar  2013 SG Bayer 01:35,65
Bahn 7 Hof, Jean-Christophe  2009 Olfener Schwimmclub 2007 01:37,50
Bahn 8 Gassner, Johann  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:38,00

Lauf 8/11 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shinkarev, Maxim  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:34,20
Bahn 2 Putina, Leon  2014 SG Dortmund 01:32,15
Bahn 3 Kübler, Johannes  2009 SV Hemer 1921 01:30,31
Bahn 4 Henniger, Robin  2008 Olfener Schwimmclub 2007 01:29,91
Bahn 5 Kuzmenko, Savelii  2011 Sport Union Annen 01:30,24
Bahn 6 Schellbach, Liam  2011 SG Dortmund 01:31,36
Bahn 7 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,10
Bahn 8 Kuznetsov, Vladimir  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:34,21

Lauf 9/11 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altkrüger, Adrian  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:28,56
Bahn 2 Reisner, Luca  2011 TV Grüne Linde 1901 01:27,90
Bahn 3 Stommel, Robin  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:27,40
Bahn 4 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 01:25,72
Bahn 5 Richter, Theo  2011 TV Ratingen 01:25,74
Bahn 6 Thyssen, Felix  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:27,83
Bahn 7 Eckert, Philipp  2010 SG Dortmund 01:28,50
Bahn 8 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:28,78
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Lauf 10/11 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Franz  2011 SG Dortmund 01:22,62
Bahn 2 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:21,07
Bahn 3 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:19,29
Bahn 4 Googe, Andrey  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,41
Bahn 5 Ditgen, Titus  2011 TV Ratingen 01:18,83
Bahn 6 Harbecke, Ben  2003 SC Hellas Wanne-Eickel 01:19,47
Bahn 7 Oestreich, Elias  2008 Sport Union Annen 01:21,57
Bahn 8 Goly, Jan Luca  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,44

Lauf 11/11 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Ivan  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:16,87
Bahn 2 Tjiawi, Xavier  2011 Sport Union Annen 01:15,98
Bahn 3 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 01:14,48
Bahn 4 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,34
Bahn 5 Forsbach, Timon  2009 TV Ratingen 01:12,61
Bahn 6 Stange, Henning  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:15,46
Bahn 7 Pöler, Jan-Luca  2007 TV Grüne Linde 1901 01:16,33
Bahn 8 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,14
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